
令和３年 5 月 

第 １ ４ ５ 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

３日（月）避難訓練 

１３日（木）ホットプレート調理（もみじ、あやめ） 

１４日（金）ホットプレート調理（さくら） 

※ ホットプレート調理も、感染予防を徹底し、 

楽しんで頂けるように催しております。 

 

 

・八方さん ・谷口さん  

・三ツ山さん 

おめでとうございます 

 

【桜観賞【下太田）】 

●5月の予定 

 薫風の候、身体を覆う風が心地よく、山笑う季節となりましたが、皆様方におかれましては、ま

すます御健勝のこととお慶び申し上げます。着実にめぐって来る春の陽気の中、少しは前向きな気

持ちを取り戻し、新しい生活様式の中いかがお過ごしでしょうか。 

さて、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言が発令され、感染予防対策をさらに徹底していき、

施設運営をより安全な状態でできるようにしてまいります。また、コロナワクチンのクーポン券の

配布があり、提出のご協力ありがとうございました。まだ手元にお持ちの方がいらっしゃいました

ら、ご提出を宜しくお願い致します。コロナ疲れもあるとは存じますが、今しばらく感染症予防対

策にご協力の程、重ねて宜しくお願い申し上げます。 

 



お 知 ら せ と お 願 い 

● ４ 月 の 思 い 出 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

【桜花観賞（もみじ）】     

】 

【桜花観賞（あやめ）】    【桜花観賞（あやめ）】 

 

【桜花観賞（もみじ）】 

 

【桜観賞（さくら）】 

【桜花観賞（さくら）】 

 

【桜花観賞（さくら）】 

 

【ユニット調理（あやめ）】 

 

今年も、施設の庭にある桜が満

開の時期になりました。季節的な

イベントが少ない状況ではありま

すが、年月が経つにつれて、咲き誇

る桜の表情も違って見えます。 

今年も満開の桜の下、元気に観

賞が出来、皆様に楽しんでいただ

きました。 

令和 3年 4月 1日から、施設長 岸原 一広 に変更になりました。また、管理栄養士の 城谷

芽生、看護師の 二出川 弘美、介護職員の 岸本 泉 が新たに加わりました。皆様にご迷惑をか

けないよう、一生懸命に頑張ってまいりますので、ご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い致します。 

当施設においても、コロナワクチンの接種が５月中旬ごろより、開始予定となっております。つき

ましては、コロナワクチン予診票に、ご記載をお願い致します。また、施設に来園することが難しい

場合は、郵送で送らせていただきますので、お手元に届きましたら返信を、宜しくお願い致します。 


